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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE KOORDINIMIT  

  

NJOFTIM MBI SHPALLJEN PËR LËVIZJE PARALELE NË KATEGORINË 

EKZEKUTIVE 

  

Lloji i diplomës  “shkenca bujqësore dhe agrobiznes, shkenca ekonomike, shkenca të 

matematikës”, niveli minimal i diplomës “Master Profesional” 

 

Në zbatim të nenit 25 të Ligjit nr 152/2013, “Për nëpunësin civil” dhe VKM-së nr. 243, datë, 

18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, Instituti i Statistikave, në përfundim të proçedurës së levizjes paralele njofton se:  

 

Kodi_41 - Specialist në Sektorin e Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, kategoria e 

pagës III-b. 

 

Proçedura mbyllet pa fitues!  
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